
i||||yi)|!!|||||i||||||i|||l|||!|||||||||||i||||
00212019

l 5

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P.O. BOX llO, 143 OD Praha 4. IČ: 604 98 021,

,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem

(dále jen ,,objednatel")

a

Elbeenetting s.r.o.
vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, C 31249,

se sídlem Pardubice - Bilé Předměstí, Holubova 638, PSČ 530 03,
IČ: 288 55 043, DIČ: CZ28855043, č

zastoupená jednatelem p
(dále jen ,,zhotouitel")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění, tuto:

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele (na sUlý náklad, nebezpečí a s
potřebnou PéČĹ) provést pro objednatele »navýšení oplocení budov v ZZC Bělá -
Jezová" (dále též ,,dílo").
Bližší specifikace předmětu smlouvy:
V daném případě se jedná o navýšeni oploceni u budovy 02-A, 03-B, 09-CD a dále
nastavení sloupků o Im novými, žárově pozinkovanými sloupky a doplněni Im
vysokých polí.

2. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu a způsobem dle specifikace
objednatele uvedené ve výkazech výměr a v rozsahu položkového řo@očtu cenové
nabídky zhotovitele ze dne 4.2.2019, viz příloha č. l.

3. Součásti díla je rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému
užívání díla v souladu s obecně platnými právními předpisy a příslušnými
technickými normami (zejména: zkoušky, certifikáty a prohlášení o shodě
dodaných materiálů).

4. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávnění vykonávat činnost dle
odst. l v souladu s příslušným právními předpisy.

5. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele
převzít a zaplatit za něj níže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou zakázkou č.
j.: UT-O2616/2019.

ČI. II.
Doba a místo plnění

l. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31.3.2019.
2. Místo plněni díla: ZZC Bělá pod Bezdězem, jezová 1501, 294 21 Bělá pod

Bezdězem.



' "T
ČI. III.

Cena díla a platební podmínky
l. Cena za předmět smlouvy dle nabídky činí:

' Cena bez DPH Cena včetně DPH l
176.461,56,-Kč 213.518,49,-KČ

(pozn. zhotouitelje plátce DPH)
2. Celková cena díla dle odst. l je pevná a nejvyšší, a obsahuje veškeré náklady

zhotovitele.
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem, po převzetí díla

objednatelem, která bude doložena soupisem provedených prací a dodávek
odsouhlaseným odpovědným zaměstnancem objednatele.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, dle platných předpisů.
Splatnost faktury bude činit nejméně 21 dni ode dne jejího doručení objednateli na
fakturační adresu: Spráua uprchlických zařízení Mintsterstoa unitra, P.O.BOX 110,
143 OD Praha 4.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitosti dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručeni opravené faktury objednatel není
v prodlení s úhradou, přičemž po doručeni opravené faktuíy počíná běžet nová
lhůta její splatnosti 21 dnů.

6. Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

ČI. W.
Podmínky provádění díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péči, v kvalitě a v rozsahu
odpovídajícím požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy,
technickými normami a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy.
Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo za vynaloženi své veškeré odborné péče
a za využiti svých veškerých odborných zkušeností a dovednosti.

2. Objednatel vykonává dozor zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, podle
technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu
prací neprodleně upozorní zhotovitele.

3. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však
oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný
zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla,
život nebo zdraví osob pracujících na díle, nebo provádí-li zhotovitel dílo vadně, v
rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

4. Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat požadavky k zajištěni
bezpečnosti práce a ochrany zdraví v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších rninimálnich požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích, v platném znění Použije-li zhotovitel k provádění díla třetí osoby. je
povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně způsobilé k činnostem souvisejícím s
prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních
zaměstnanců nalézajících se v místě provádění díla.

5. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
iríformacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho
objednatel této povinnosti.

ČI. V.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli. O předáni a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem
předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis

\



případně zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstraněni, popř. o jiných
právech a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady.
V závěru protokolu objednatel vysloveně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z
jakých důvodů dílo odmítá převzít. Předávací protokol podepíší obě smluvní strany,
čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách, v protokolu uvedených, považují za
dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v protokolu neuvede, že s určitými
body protokolu nesouhlasí.

2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého
termínu plnění.

3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených
touto smlouvou, p"ojektovým řešením, technickými normami a právními předpisy.
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci a nabídce
zhotovitele.

4. V průběhu realizace díla jsou odpovědnými zaměstnanci pro věci technické a pro
převzetí díla na straně objednatele: p. Luděk Špidla, t ; a na straně
zhotovitele:
p

ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle
obecně platných právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami v dobč
předáni.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v dobč jeho předáni objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na

provedené dílo činí min. 24 měsíců. Záruční doba počíná dnem předání a převzetí
díla.

4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost
bezplatně vady odstranit.

5. Objednatel se zavazuje. že případnou reklamaci uplatni bez zbytečného odkladu po
jejím zjištěni písemně doporučeným dopisem s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této snilouvy, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se
jedná a jakým způsobem se vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace objednatele,
nejpozději však do 7 dnů ode dne doručeni reklamace zhotoviteli.

7. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstraněni
reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinnosti z
odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle ČI. II.
odst. l. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až
do řádného dokončení a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5OO,-Kč za každý den
prodlení s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 6).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li objednatel faktum včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatnění.



r

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: '\
a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů, \
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplni kvantitativní a kválitativni požadavky. \

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
s úhradou faktury v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

8. Odstoupeni od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany
formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručeni druhé smluvní
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podáni
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámeni druhé smluvní straně.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zák.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na
aktuální adresy.

4. V případč nesplněni této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně
uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce
doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli
poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a
s tímto obsahem souhlasí, což niže stvrzuji vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejněni provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
(objednatel).

8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

Příloha č. l. Cenová nabídka zhotovitele (položkový rozpočet) ze dne 4.2.2019

V Praze e Ů./Á'2Ol _

Mgr. et Mgr. PavelBaákjz
ředitel SUŽ MV ' f's,. !

l"

V (ý ,nAC/..!../2019

jednatel Elbeenetting s.r.o.

(objednatel) (zhotooitel)



Zařízeni pro zajh
Bělá - jezová
zvýšení oploceni

štěni cizinců

íuobj.AaB o1m

_ __ .,předpoklad - nastavení sloupků o 1 m novými sloupky
__ _ a doplnění 1 m vysokých polí - upravené skladem u investora _ __._ ,,

----—. atypické provedení -varianta nastavených sloupků žár. pozink,
op|astováni

bez

|rozpočet
L ——

' pol. ceník !

__1

popis položky
1|R

i 2ĹR

j 3)R

i 4jR

l 5jR

,
i 6 R

7ĹR

, 8!R

' 9jR
10

_
jsejmutÍ vIček stávajících sloupků

nařezáni jackel profilů 50/50/3 mm pro spojovací element
zasunutý do stávajÍcÍho sloupku 60/60 mm ,min. 200 mm a
200 mm do nového nastavovaného sloupku včetně dodávky

ja základnIho nátěru 1 ks =1,8 kg
l-
iprovrtání původního i nového sloupku včetně vsunutého
|spojovacího profilu 4 vrty na každém sloupku skrz sloupek a
!vsuvku= celkem 480 vrtů - na op|oceni - mimo dílnu pro
)samořezný šroub D 6 mm , případně skz pro šrouba matku
Ĺdodávka sloupků jackel 60/60 mm dl. 1000 mm - nařezáním
z pozinkovaných plotových sloupků dl. 2 m

t
1montáž sloupků včetně spojovacího materiálu včetně
potřebného lešení kozového přenosného se zavíčkováním

izkrácení plotových polí na potřebnou délku - svislý řez 2m
1*30=60 m

vyměřeni a rozříznuti 2 m poli na výšku 1 m po délce

m j : množství :cena Kě/jedn"i" cena ce/kemKč '

Iks ' 60,00| 10,OO| 600,00j

! l
l
l
Ĺ|ks i 60,00: 149,00j 8 940,001

l !
' l '

jsb i 60,00j _ 50,00 3 000,00j

Iks : 60,00j 194,60 , 11 676,00Ĺ
l

Iks l 60.00! 300,00: 18 000,00

m ) 60,00) _ 100,00! 6 000,00

m ' 60,00'
montáž plotových polí na nové sloupky do v. 3 m včetně

100,00, 6 000,001

potřebného lešení včetně montáže a dodávky úchytů na
jsloupky
;nátěr řezů v barvě plotu včetně základního

_,_jpřesun hmot
lcelkem základni rozpočtové náklady
lved|ejš!_ rozpočtové náklady _GZS """" _ _

provoz investora
celkem cena bez DPH
DPH 21 %
celkem cena včetně DPH

ZařízenI pro zajištění cizinců

'm ! 120,00! 200,00! 24
|sb i 1,00' 1500,00j 1
iks 0,10, 79 716| 7

i 87
r0,000

0.00| !
' i

j l ' l ::
i l 106

' l

' i --- l
' ll ,
l i " l
i '! l

: l
l ' I l
l í i

: li ' lt

000,00
500,00'
971,601
687,60:

0,OO:
0,00!

687,60
414,40,
102,00

ll

-il
J

l

i

1



r
Bělá - Jezová i )
zvýšení oploceni u obj. A a B o 1 m -2. část !

! i--.- .--
předpoklad - nastavení sloupků o 1 m novými sloupky a poli i

l '
atypické provedení - nastavené sloupky žárově pozinkované i
rozpočet ! l '

pol. ceník popis položky l m.j. i množství 'cena Kč/iedn. i cena ce/kemKč '
1 R sejmutí vIček stávajících sloupků |ks ; 21,00| 10,001 210,00)

tnařezání jackel profilů 50/50/3 mm pro spojovací element l ' i '

2 R zasunutý do stávajÍcÍho sloupku 60/60 mm ,min. 200 mm a :200 mm do nového nastavovaného sloupku včetně dodávkyl
a základního nátěru 1 ks =1,8 kg Iks l 21,00: 149,00Ĺ 3 129,00i

provrtání původního i nového sloupku včetně vsunutého i j l i

3 r spojovacího profilu 4 vrty na každém sloupku skrz sloupek a ' i i lvsuvku= celkem 480 vrtů - na oplocenI - mimo dílnu pro ' l
samořezný šroub D 6 mm , případně skz pro šrouba matku :,b i 21,00j 50,00, 1 050,00j

4 R dodávka sloupků jackel 60/60 mm dl. 1000 mm - nařezáním i lz oplastovaných plotových sloupků dl. 2 m Iks __ _ 21,001 194,60 4 086,60j

5 R montáž sloupků včetně spojovacího materiálu včetně
: i l ' l

potřebného lešení kozového přenosného se zavíčkovánIm l i l l 'jks ! 21,00j 300,00j 6 300,00|

. . dodávka plotových polí - V. 1 m (panelů) mezi nově l l l !6 spec|f|kace . l
! nastavene_slo_u_pky_ dl. 2,50 m jks l 15,00, 361,001 5 415,00;
l .. dodávka pbtových polí - v. 1 m (panelů) mezi nově i !7 spec|f|kace . '
' nastavene sloupky dl.2m m ks 1,00 461,00| 461,00

l l l

.. dodávka plotových polí - v. 1 m (panelů) mezi nově l ,l 8 spec|f|kace
.nastavene sloupky dl.2,1m !ks ' 1,00 461,00j 461,00

' .. " dodávka plotových polí - v. 1 m (panelů) mezi nově l
l l :i 9Íspec|flkace .

i i _ . nastavene sloupky dl.0,5m Iks , 1,00 461,00j 461,001
, i ,. dodávka plotových polí - v. 1 m (panelů) mezi nově l ! l 'i 10lspec|flkace ,l l nastav_ene sloupky dl.1,5m _ _ !ks_! 2,00 461,00' 922,00|
l 11;R spojení nastavovaných panelů s původními _. Im ' _ 42,60j 40,00 1_ _704,00i

!
12'R montáž plotových polí na nové sloupky do v.3 m včetně : ' ! l )

, lešení včetně montáže a dodávky úchytů na sloupkyi ' - ,m : 42,60,
200,00j 8 520,00j

l l zvýšeni výšky stávajIcIch vrat dvoukřídlých 4000/2000 ' i i ll
13ĹR mm na 4000/3000 mm , včetně nastaveni sloupků vrat o 1 : ' '

l l m počÍtáno s vašim panelem
_ _

ks : 2,00j 6500,00: _ 13 000,001
i 14|801-2

odřezáni trnů ze stávajIcích vrat asymetrickýcn a z části plotu ; , : ,
z tyčového materiálu na horní hraně plotu a vrat :

, ks 124,00j 35,00 4 340,00|l 151R navařeni sloupků jackel 80/80 mm v. 1000 mm na sloupky
_ vrat včetně dodávky oceli kg l 16,00! 96,00, 1 536,00_:

navařeni dílu vrat a plotu včetně výroby rám vrat= trubka d , ) i
l 16jR 50 mm celkem 25 m =75 kg a výplňové trubky d 30 mm

i , dl 44 m =88 kg ; celkem hmotnost = 163 kg kg 163,00: 96,00 15 648,00j
- t l

l 17|801-2 navaření původních hrotů na novou horní hranu plotu a l ' ,

, l vrat _ _ ,ks ! 124,001 50,00: 6 200,00|l 18Í800-783 nátěr základní + 2x email včetně původní části lm2! 33.001 220,OO: 7 260,00'
- '- l ' - : - ll 10ĹR přesun hmot % ' 0,10| 80 704 8 070,36'

\,

\,

\
'\

2



celkem základní rozpočtové náklady
vedlejsi rozpoČtové náklady GZS

provoz investora
celkem cena bez DPH
DPH 21 %
celkem cena včetně DPH

Celkem cena 1. a 2. části
bez DPH
1.část
2. část
celkem cena bez DPH

Celkem cena 1. a 2. části
včetně DPH
1.část
2. část
celkem cena včetně DPH

88 773,96
0,000j ' 0,00

0,00' 0,00
' 88 773,96'

18 642.53
107 416,49

provedenj _ pozink
87 687.60
88 773.96

176 461,56

provedeni pozink
106 102.00
107 416,49
213 518,49

í

L_____ _ ' l i

L_ : , i
; , l —i

! i l " "lI l : l i
é! l ' i l

Ĺ ' ' l — —
!

i , , l l _ i

l ' ! j' i ) ! i
f '! i ! l Ĺ

Í iil ,
l ' I

, ' " " ! l "l! ,

l i ,
l

l l

I _ , i

3


